
ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

1A/T Lun Mar Mer Gio Ven

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

MATEMATICA

FRANCESE

INFORMATICA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

GEOGRAFIA E SCIENZE

ECONOMIA AZIENDALE

INFORMATICA

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO E STORIA

DIRITTO

INGLESE

FRANCESE

MATEMATICA

GEOGRAFIA E SCIENZE

DIRITTO

RELIGIONE

FISICA

INGLESE

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

GEOGRAFIA E SCIENZE

GEOGRAFIA E SCIENZE

SCIENZE MOTORIE
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

2A/T Lun Mar Mer Gio Ven

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

CHIMICA E SCIENZE

SCIENZE MOTORIE

ITALIANO E STORIA

INFORMATICA

GEOGRAFIA

GEOGRAFIA

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

CHIMICA E SCIENZE

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

CHIMICA E SCIENZE

MATEMATICA

FRANCESE

SCIENZE MOTORIE

INFORMATICA

ITALIANO E STORIA

DIRITTO

INGLESE

MATEMATICA

FRANCESE

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

3A/T Lun Mar Mer Gio Ven

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

INGLESE

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA AZIENDALE

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

SCIENZE MOTORIE

ECONOMIA AZIENDALE

INFORMATICA

ITALIANO E STORIA

INGLESE

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO E STORIA

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO E STORIA

INGLESE
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

4A/T Lun Mar Mer Gio Ven

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

ITALIANO E STORIA

MATEMATICA

ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO E STORIA

DIRITTO

INGLESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

INGLESE

DIRITTO

MATEMATICA

INFORMATICA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

FRANCESE

ECONOMIA POLITICA

INFORMATICA

ITALIANO E STORIA
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ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE

5A/T Lun Mar Mer Gio Ven

8:00

9:00

10:00

11:00

12:00

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO E STORIA

FRANCESE

INGLESE

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

ITALIANO E STORIA

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

ITALIANO E STORIA

ITALIANO E STORIA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

FRANCESE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

SCIENZE MOTORIE

MATEMATICA

FRANCESE

ITALIANO E STORIA

INGLESE

MATEMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA POLITICA

ECONOMIA AZIENDALE

Argo Software s.r.l. 18/10/2024, 08:40:40


